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3 december 2024

Verklaring van overeenstemming

Oregon Tool Europe S.A.
Rue Emile Francqui 11
B-1435 Mont-Saint-Guibert

Verklaring van overeenstemming met de Verordening (EG) nr. 1272/2008 betreffende de indeling,
etikettering en verpakking van stoffen en mengels:

Dit document betreft de overeenstemming met de CLP-verordening en de veiligheid van
producten die onder deze verordening vallen en door Oregon Tool vervaardigd worden. Oregon
Tool verklaart dat de producten vermeld in tabel 1 in overeenstemming zijn met de Richtlijnen van

de Europese Unie, die in de onderstaande Termen en definities vermeld zijn.

Termen en definities:

Term

Definitie

CLP-verordening
nr. 1272/2008

Verordening (EG) nr. 1272/2008 betreffende de indeling, etikettering en
verpakking van stoffen en mengsels

Tabel 1

OT Artikelnummer

ng

Beschrijvi

ASIN
BO02X3CEV
A
BOB432VF2
YA
BO02X3CEV
A
B07DCZDZ
HS
BOO6HT523
S
B07DCZDZ
HS
B002X3K84
A

KOX-no.

XX9011-5

XX9021-5

XX9011-1

XX9021-20

XX9025-20

XX9012-01

XX9051-10

SKU Description

010-6367 | 2-STROKE OIL 5L CANISTER
010-6363 | BIO-OIL, 5L CANISTER
010-6366 | 2-STROKE, OIL, 1LBOTTLE
010-6364 | BIO-OIL 20L CANISTER
010-1867 | MIN CHAIN OIL 20L CANISTER
010-6365 | 2-STROKE OIL, 100ML, BOTTLE
091-9050 | MX-14UNV CLEANER 10L CANI.
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B002X3K85
4
B07DCZDZ
HS
BOO6HT523
S
B002X3K85
4
BO7X5NK3Z
6
B002X3K85
4
BO0L473XD
0

XX9051-1

XX9021-1

XX9025-1

XX9051-05

088-402

XX9041-03

530183|

091-9060 | MX-14UNV CLEANER 1L BOTTLE
010-6362 |BIO-OIL, 1L BOTTLE

010-4935 | MINERAL CHAIN-OIL, 1L BOTL
091-9320 | MX-14UNV CLEANER 500ML SP.
088-402 ULTRASONIC CLEANER FLUID, 1 LITRE
010-5896 | PREMIUM, MULTISPRAY 300ML CAN
5301831 GEAR GREASE, 24 X 125G

Naam van de verordening:

Oregon Tool verklaart dat de producten vermeld in tabel 1 volgens de CLP-verordening
geévalueerd en in overeenstemming met deze verordening vastgesteld worden zijn.

Mocht u vragen of opmerkingen hebben, neem dan gerust contact op met ondergetekende.
Hoogachtend,

gV

Alexander Francke

Managing Director Oregon Tool Europe
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